

| 1 | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                               | 4      | 5        | 6         | 7          |
|---|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------|
|   |                    | 8mm, для пояса .)                                                                                                                                                                                                                               |        |          |           |            |
|   | 7123020011140      | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 6,6000   | 57,66     | 380,556    |
|   | 2710602300000      | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm                                                                                                                                                                                                         | kg     | 205,0000 | 9,25      | 1 896,250  |
| 4 | CE40A              | Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием)                                                                                                                    | m3     | 8,0000   | 3 893,250 | 31 146,000 |
|   | 7124010010730      | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                                       | h-om   | 81,0000  | 57,66     | 4 670,460  |
|   | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                           | h-om   | 9,0000   | 57,66     | 518,940    |
|   | 2010102906961<br>1 | Scanduri brute, calit III                                                                                                                                                                                                                       | m3     | 0,0800   | 2 790,00  | 223,200    |
|   | 2010102908737<br>1 | Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100.125$ mm, calit, a II a                                                                                                                                                                             | m3     | 7,4400   | 2 790,00  | 20 757,600 |
|   | 2010102904169<br>1 | Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II                                                                                                                                                                                       | m3     | 0,9600   | 2 790,00  | 2 678,400  |
|   | 2873122000751<br>1 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)                                                                                                                                                                                           | kg     | 27,2000  | 25,00     | 680,000    |
|   | 2414216109482<br>1 | Pasta antiseptica                                                                                                                                                                                                                               | kg     | 24,0800  | 19,00     | 457,520    |
|   | 2320322600036<br>1 | Gudron                                                                                                                                                                                                                                          | kg     | 20,6400  | 27,00     | 557,280    |
|   | 6556232323         | Cuie de constructie                                                                                                                                                                                                                             | kg     | 24,0000  | 21,00     | 504,000    |
|   | 2682132600426<br>0 | Carton gudronat (толь)                                                                                                                                                                                                                          | m2     | 11,6000  | 8,50      | 98,600     |
| 5 | CN50A              | Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: каркаса)                                                                                                                          | m3     | 8,0000   | 217,186   | 1 737,488  |
|   | 9310060019930      | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 6,8000   | 57,66     | 392,088    |
|   | 1212121212121      | apa                                                                                                                                                                                                                                             | m3     | 1,8400   | 12,50     | 23,000     |
|   | 2124117000002      | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara                                                                                                                                                                                                     | kg     | 13,6000  | 10,00     | 136,000    |
|   | 2430127317192      | Diamoniu fosfat                                                                                                                                                                                                                                 | kg     | 53,6000  | 22,00     | 1 179,200  |
|   | 2952270002921      | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                                                                                                                                             | h-ut   | 0,4800   | 15,00     | 7,200      |
| 6 | CE30A              | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли) | m2     | 340,0000 | 40,306    | 13 703,898 |
|   | 7124010010700      | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 76,5000  | 57,66     | 4 410,990  |
|   | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                           | h-om   | 23,8000  | 57,66     | 1 372,308  |
|   | 2010102903495      | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                           | m3     | 2,7000   | 2 790,00  | 7 533,000  |
|   | 2873145887000      | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                      | kg     | 20,4000  | 14,00     | 285,600    |
|   | 2952160007200      | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                     | h-ut   | 10,2000  | 10,00     | 102,000    |
| 7 | CN51K              | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente                                                                                                                                                                                      | 100 m2 | 3,4000   | 470,577   | 1 599,963  |